PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 729/2023 – CM
    Garça, 1º de novembro de 2023.

Requerimento nº 823/2023
Vereador:    Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita relação dos contratos de venda

de barracas realizadas pelo Assessor
de Gabinete para o Cerejeiras Festival.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Chefe de

Gabinete informou que, os contratos de vendas de barracas do Cerejeiras

Festival foram realizados através da Proden. O Assessor de Gabinete, Sr.

Adalberto Vargas Tosi, auxiliou nos processos de vendas como também em

outros setores da festa. Desta forma, informamos que a prestação de contas do

Cerejeiras Festival de 2023 foi publicada no DOEM e no Portal da

Transparência no dia 30 de outubro, para apreciação de todos, através dos

links: https://dosp.com.br/exibe_do.php?i=NDE5NDg4 - Diário Oficial do

Município - Garça - Edição 2229A (dosp.com.br);

https://www.garca.sp.gov.br/portal/contas_publicas/1/97/0/0/0/0/ - Prefeitura de

Garça - SP - Contas Públicas (garca.sp.gov.br).

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

https://dosp.com.br/exibe_do.php?i=NDE5NDg4
https://www.garca.sp.gov.br/portal/contas_publicas/1/97/0/0/0/0/

		2023-11-06T13:52:30-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823